STRA-

144  
**S**TRANIUS LUDOVICUS Infuber Alexandrinus , dignissimus Congregationis Sacerdos , tanta erga infirmos caritate flagrabat , ut eorum sanitati intentus propriam negligeret . Pro aegrotantium famulatu , & cura , infomnes identidem noctes trahebat excubitor caritatis . Poenitentiarum avidissimus se inter paleas dormiturus componebat , nec somnum noverat dulcius , aut commodius capere , quam inter glumas , & spicas . Iteratis per hebdomadem jejuniis legi mentis suae legem aliam in membris repugnantem lacrymis delebat , & corpus peccati (concupiscentiam vocant) flagellis destruebat , & catenulis devinciebat . Victostrarum triumphis onustus Athleta , meritorum suorum palmis coronandus in Coelum evolavit . *Ex Archiv. Mediol. Sancti Petri Monfortiani .*

**S**TRATA FRANCISCUS Venetus , Sacerdos eximia dexteritatis , & litteraturae non imparis , in Patriarcali Venetiarum Seminario semel , atque iterum Rector , sub INNOCENTIO XII. Crapulensis Antistes dicitur anno 1698. , sed vix accepto Electionis nuncio fato rapitur postridie Nonas Octobris ejusdem anni , sepultusque est in Ecclesia Sancti Cypriani de Muriano cum hac brevi Epigraphe .

D. O. M.

P. D. FRANCISCUS STRATA C. R. S.

Hujus Seminarii Rector , & Episcopus  
electus Crapularum

Obiit 1698. etat. 49. Oct. Idus Octobr.

TAB-

**T**ABBOR ALEXANDER Romanus e saeculi curis , cum Medicinae Doctor esset , ad Claustra Somaschensia , eorumque tranquillitatem Deo vocante transfertur . Apud Nos Theologus , & Verbi Dei Praeco eximius : Vultus suavitate omnibus carus , morum dulcedine omnibus carissimus . Nunquam iratus visus est , si forte in quem verbum non omnino dulcifonum protulisset , non sero flexo genu ab eo humilime , vel Superior veniam petebat ; Christianae caritatis laude adeo celebris , ut ad eum tanquam ad malorum Vindicem universi confugerent . Erga Passionem Domini , ea animi teneritudine afficiebatur , ut quoties sub Missa , majori in hebdomada eam perlegeret , toties in lacrymas , & suspiria effunderetur . Primis annis a XVI. saeculo Romae ab humanis ereptus Coelo inferitur , relicto nobis suarum virtutum , & sanctitatis odore .  
*Ex Tabul. Monfort. Sancti Petri .*

24 **T**ADISI IGNATIUS Cremonensis Militiae nostrae adscriptus anno 1700. Rhetoricas Institutiones tradidit , Concionatoris munus exercuit . Inter Arcades Romae *Tripbilus Codinaeus* , Coloniae Cremonensis unus ex Fundatoribus : In Patria Cathedralis Ecclesiae Pro-Theologus ; in Curia Episcopali Examinator , & in Sancti Officii Tribunali Consultor ; scripsit quamplura in varios Tomos distributa , quae lucem expectant ; praecipua sunt vulgari sermone : *Quaresimale . Pa-negirici sacri . Lezioni Teologiche* , sive *Orationes Testamen-*